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PARAFLAX™ båtparasoll förlänger båtsäsongen! 
 
Att leva i sin båt på ledig tid ute i våra fantastiska kusttrakter och med allemansrätten 
ger en frihetskänsla och ett lugn som ger oss krafter att orka igenom den mörka delen av 
året. Om man då kan påverka säsongens längd och behållningen av densamma torde det 
vara värt en hel del. Sittbrunnen blir helt plötsligt ett användbart uterum oavsett om 
solen steker, det regnar eller daggen faller. Och då blev med ens båten större. 
 
Mitt på dagen under högsommaren äter man ju gärna lunch i sittbrunnen, men för smör 
och en del annan värmekänslig mat letar man förtvivlat efter skugga. Ja, kanske även för 
egen del. 
 
Alla dagar är ju som bekant inte solskensdagar utan någon enstaka dag så händer det att 
det regnar. Då är det skönt att ha ett utrymme utomhus där man kan lägga av sig 
regnställ och annat. 
 
På senare år har vår sommar dröjt sig kvar även under augusti och september med 
varma fina dagar men med en hel del dagg mot kvällen och natten. Man blir snabbt lite 
fuktig om kläderna när man vill stanna uppe i sittbrunnen dessa underbara och 
stjärnklara kvällar. Men, med parasollet hamnar daggen på utsidan och det är fortsatt 
torrt i sittbrunnen hela natten. Man uppskattar verkligen att komma upp på morgonen 
och kunna duka upp frukosten direkt utan torkande med trasor och svampar. 
 
Har man småbarn och uppsöker en badstrand tar man lätt med parasollet och så har 
man en lagom skuggyta på stranden för medhavd matsäck och för mitt-på-dagen-
sovande småbarn. 
 
Dess flexibla konstruktion och uppbyggnad gör att det kan användas på de allra flesta 
segel- och motorbåtar, även roddbåtar, samt på land. Uppfällt är det 200 X 200 cm och 
kan med sin smarta fastsättning anbringas var som helst. Och när man inte använder 
det, fäller man ihop det, stoppar in det i sitt fodral och lägger ner det i båten. Det blir 
180 cm långt i sitt fodral. Parasollet är svensktillverkat och är av högsta kvalitet. 
 
En beställning nu hos Paraflax ger Dig garanterad leverans inför årets båt- 
säsong. Denna investering kommer Du att ha mycket glädje av och också väcka både 
uppmärksamhet och avundsjuka i de hamnar Du lägger till i. 

 
 
Paraflax Båttillbehör 
Mobil: 070-710 58 67 
Tele: 08-555 353 20 
http://www.paraflax.se 
info@paraflax.se  


